令和

	年

	月

	日

[bookmark: _GoBack]
東京大学第２次学力試験入学試験問題利用報告書

東京大学本部入試課長　殿

	報告者氏名

	印

平成28年４月１日付け「東京大学第２次学力試験入学試験問題の２次利用について」に基づき，下記のとおり，貴学の第２次学力試験入学試験問題を２次利用しましたので，報告します。

記

１　利用者
	住所
		（〒
	）

	団体名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

２　入学試験問題を引用又は転載する目的（該当する番号の隣の□にチェックしてください）
	☐１　印刷物　　☐２　映像作品　　☐３　ＣＤ，ＤＶＤ　　☐４　インターネット
	☐５　その他（

	）

３　入学試験問題を２次利用した結果の成果物に関する情報
	書籍名・番組名等

	書籍の著者

	会社名

	発行・放送・公開日
		令和

	年

	月

	日

４　２次利用を行った問題の年度，教科・科目，設問番号

	年　度
	教科・科目
	設問番号
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

送付先
〒113-8654
東京都文京区本郷７－３－１
東京大学入試事務室
電話番号03-5841-2083